
 

 

 
Det finlandssvenska kompetenscentret inom det sociala området, osakkeiden siirto Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueelle 
Kunnanvaltuusto 08.12.2025        
977/00.01.00/2025  
 
 
Päätösehdotus    
 Kunnanvaltuusto päättää siirtää omistamansa Det finlandssvenska 

kompetenscentret inom det sociala området osakkeet Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueelle. Osakkeista, joita Kirkkonummella on 10, LUVN maksaa 
osakkeiden nimellisarvon à 80 euroa. 

 
Käsittely <Aloita käsittelyn kuvaus tästä> 
 
Päätös    
 
 
 
Päätöshistoria 
 
Kunnanhallitus 01.12.2025 § 388   
  
 
 
Valmistelija talousjohtaja Esa Lindell  
 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 

 
 

Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Kunnanhallitus päättää 
 
1 
ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto päättää siirtää omistamansa 
Det finlandssvenska kompetenscentret inom det sociala området osakkeet 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle. Osakkeista, joita Kirkkonummella on 
10, LUVN maksaa osakkeiden nimellisarvon à 80 euroa. 
 
2 
tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa 

 
Käsittely Talousjohtaja Esa Lindell esitteli asiaa. 
 
 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Selostus Länsi-Uudenmaan kunnat ovat edelleen omistajina ruotsinkielisen 

sosiaalialan osaamiskeskuksen (Det finlandssvenska kompetenscentret 
inom det sociala området, myöhemmin FSKC) osakeyhtiössä. 
Voimaanpanolaki ei siis mahdollistanut osakeomistuksen siirtoa, koska 
FSKC:ta ei kunnissa ole omistettu ”sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen 
järjestämistä tai tuottamista varten”, vaan sillä on vastuu nimenomaan 
tutkimukseen ja kehittämiseen liittyvissä teemoissa. 

 
 Osa Länsi-Uudenmaan alueen kunnista on tehnyt jo vuonna 2022 

päätökset osakkeiden siirrosta hyvinvointialueelle, mutta hyvinvointialue ei 
voimaanpanolakia toimeenpannessa ottanut näitä omassa päätöksessään 
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vastaan, johtuen nimenomaan siitä ettei kyseisiä osakkeita valitettavasti 
voitu katsoa voimaanpanolain nojalla siirtyviksi. Tulkinta 
siirtomahdollisuudesta on muuttunut, joten LUVN on nyt lähestynyt 
hyvinvointialueen kuntia halukkuudesta siirtää osakkeet hyvinvointialueelle.  

 
  
 
  
 
 
  


